
证券代码：300165              证券简称：天瑞仪器           公告编号：2023-064 

 

江苏天瑞仪器股份有限公司 

关于控股股东、实际控制人、董事长刘召贵先生及其一致行动人 

减持股份达到 1%的更正公告 

公司控股股东、实际控制人、董事长刘召贵先生及其一致行动人杜颖莉女

士、上海牧鑫私募基金管理有限公司－牧鑫天泽汇4号私募证券投资基金保证向

本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。 

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。 

 

江苏天瑞仪器股份有限公司于 2023年 7月 14日披露了《关于控股股东、实

际控制人、董事长刘召贵先生及其一致行动人减持股份达到 1%的公告》（公告编

号：2023-062），经核查发现上述公告中部分内容有误，现更正如下： 

“股东权益变动情况” 

更正前： 

股东名称 变动方式 变动时间 
减持均价

（元） 

变动股数

（股） 
变动比例（%） 

刘召贵 大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 1,798,000 0.3629 

杜颖莉 大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 468,000 0.0944 

牧鑫天泽

汇 4号 
大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 700,000 1.4127 

合计 9,266,000 1.8700 

更正后： 

股东名称 变动方式 变动时间 
减持均价

（元） 

变动股数

（股） 
变动比例（%） 

刘召贵 大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 1,798,000 0.3629 



杜颖莉 大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 468,000 0.0944 

牧鑫天泽

汇 4号 
大宗交易 2023年 7月 12日 5.97 7,000,000 1.4127 

合计 9,266,000 1.8700 

 

除上述内容更正外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

江苏天瑞仪器股份有限公司董事会 

二〇二三年八月十一日 


	“股东权益变动情况”
	更正前：

